Пронинский сельский Совет
Серафимовичского муниципального района
Волгоградской области

РЕШЕНИЕ
От  2020                                                                                                                                    №
О назначении даты заседания Пронинского
 сельского Совета, на котором планируется
 заслушивание отчета главы Пронинского
 сельского поселении Серафимовичского
 муниципального района Волгоградской
области за 2019 год
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с Решением Пронинского сельского Совета от 09 февраля 2018 года № 5 «Об утверждении Порядка представления и рассмотрения ежегодного отчета главы Пронинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области о результатах своей деятельности и деятельности Администрации Пронинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области и иных подведомственных ему органов местного самоуправления», руководствуясь Уставом Пронинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области, Пронинский сельский Совет Серафимовичского муниципального района Волгоградской области
РЕШИЛ:
1. Для заслушивания отчета главы Пронинского сельского поселении Серафимовичского муниципального района Волгоградской области за 2019 год, назначить проведение открытого заседания Пронинского сельского Совета Серафимовичского муниципального района Волгоградской области на 11 марта 2020 года. Открытое заседание Пронинского сельского Совета провести в 11:00 часов в помещении здания дома культуры по адресу: 403464, Волгоградская область, Серафимовичский район, хутор Пронин, улица Гвардейская, 15. 2. Настоящее решение официально обнародовать на информационных стендах и в сети Интернет на официальном сайте Администрации Пронинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области. 3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Пронинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области.

Глава Пронинского
Сельского поселения                                                                                                      Ёлкин Ю.В